

Ártáblázat - Hangtechnikai eszközök beszerzése (739) - 1. RÉSZ: Bizottsági termék hangosítási rendszere

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES IP-ALAPÚ KONFERENCIARENDSZER STANDALONE MŰKÖDÉSEL								
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyártó cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Hangprocesszor és Tápelosztó	BOSCH DCNM-APS2 DICENTIS Hangprocesszor és tápelosztó	2	db	BOSCH DCNM-APS2 DICENTIS Hangprocesszor és tápelosztó	2	281,892.00 Ft	563,784.00 Ft
2	Tápelosztó	BOSCH DCNM-PS DICENTIS Tápelosztó	2	db	BOSCH DCNM-PS DICENTIS Tápelosztó	2	200,062.00 Ft	400,124.00 Ft
3	Multimédia elnöki/részvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	BOSCH DCNM-MMD2 DICENTIS Multimédia elnöki/részvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	60	db	BOSCH DCNM-MMD2 DICENTIS Multimédia elnöki/részvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	60	226,173.00 Ft	13,570,380.00 Ft
4	Hosszúszárú mikrofontoldal	BOSCH DCNM-MICL DICENTIS Hosszúszárú mikrofontoldal	60	db	BOSCH DCNM-MICL DICENTIS Hosszúszárú mikrofontoldal	60	22,714.00 Ft	1,362,840.00 Ft
5	Rendszercábel 2m	BOSCH DCNM-CB02-I DICENTIS Rendszercábel, 2m	52	db	BOSCH DCNM-CB02-I DICENTIS Rendszercábel, 2m	52	6,152.00 Ft	319,904.00 Ft
6	Rendszercábel 10m	BOSCH DCNM-CB10-I DICENTIS Rendszercábel, 10m	8	db	BOSCH DCNM-CB10-I DICENTIS Rendszercábel, 10m	8	14,010.00 Ft	112,080.00 Ft
7	Rendszerszerver szoftver licenc	BOSCH DCNM-LSYS DICENTIS Rendszerszerver szoftver licenc	2	db	BOSCH DCNM-LSYS DICENTIS Rendszerszerver szoftver licenc	2	182,824.00 Ft	365,648.00 Ft
8	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	60	db	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	60	14,010.00 Ft	840,600.00 Ft
9	Mágneses névtáblatartó (egyenként 25 darabos)	BOSCH DCNM-NCH DICENTIS Mágneses névtáblatartó, 25 db	3	db	BOSCH DCNM-NCH DICENTIS Mágneses névtáblatartó, 25 db	3	39,259.00 Ft	117,777.00 Ft
10	Szimpla fejhallgató	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	60	db	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	60	2,704.00 Ft	162,240.00 Ft

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES KLIENS MUNKAÁLLOMÁS ÉS KONFERENCIASZOFTVEREK

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Rack kliens munkaállomás	DELL Rack Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	2	db	DELL Rack Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	2	794,300.00 Ft	1,588,600.00 Ft
2	Switch	CISCO SG350-28MP, 24X1000MBPS+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+	2	db	CISCO SG350-28MP, 24X1000MBPS+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+	2	267,020.00 Ft	534,040.00 Ft
3	Azonosító kártya	BOSCH ACD-MFC-ISO MIFARE Classic azonosítókártya, 50 db	2	db	BOSCH ACD-MFC-ISO MIFARE Classic azonosítókártya, 50 db	2	27,040.00 Ft	54,080.00 Ft
4	USB-s író-olvasó	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	2	db	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	2	19,604.00 Ft	39,208.00 Ft
5	Felvevő és lejátszó	TASCAM SS-R250N Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvevő és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	2	db	TASCAM SS-R250N Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvevő és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	2	229,840.00 Ft	459,680.00 Ft
6	HDMI extender audió leválasztással	EXTRON DTP HDMI KIT Extender, adó+vevő analóg audió jel leválasztással	2	db	EXTRON DTP HDMI KIT Extender, adó+vevő analóg audió jel leválasztással	2	300,820.00 Ft	601,640.00 Ft
7	KVM Extender (DVI, USB 2.0)	MUXLAB 500391 KVM extender (adó+vevő)	2	db	MUXLAB 500391 KVM extender (adó+vevő)	2	243,360.00 Ft	486,720.00 Ft
8	Ülésekészítő és kezelő licenc	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Ülésekészítő és kezelő licenc	2	db	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Ülésekészítő és kezelő licenc	2	304,690.00 Ft	609,380.00 Ft
9	Részvevői adatbázis licenc	BOSCH DCNM-LPDDICENTIS Részvevői adatbázis licenc	2	db	BOSCH DCNM-LPDDICENTIS Részvevői adatbázis licenc	2	143,735.00 Ft	287,470.00 Ft
10	Nyelvválasztó licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	60	db	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	60	14,010.00 Ft	840,600.00 Ft
11	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	60	db	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	60	14,010.00 Ft	840,600.00 Ft
12	Rendszervezítő főmodul, Ülés, szavazás, résztvevői adatbázis kezelő modul	MVI-CONTROL_MM Rendszervezítő főmodul, Ülés, szavazás, résztvevői adatbázis kezelő modul	2	db	MVI-CONTROL_MM Rendszervezítő főmodul, Ülés, szavazás, résztvevői adatbázis kezelő modul	2	625,300.00 Ft	1,250,600.00 Ft
13	Parlamentáris/multi szavazó modul	MVI-VOTING Parlamentáris/multi szavazó modul	2	db	MVI-VOTING Parlamentáris/multi szavazó modul	2	321,100.00 Ft	642,200.00 Ft
14	Azonosítás kezelő modul	MVI-ID Azonosítás kezelő (NFC kártya) modul	2	db	MVI-ID Azonosítás kezelő (NFC kártya) modul	2	202,800.00 Ft	405,600.00 Ft

15	Funkcionális modul	MVI-ADVANCED Funkcionális modul - Időkeret kezelés, Ülőhelyrendezés, jelenlét regisztráció, jogosultságkezelés	2	db	MVI-ADVANCED Funkcionális modul - Időkeret kezelés, Ülőhelyrendezés, jelenlét regisztráció, jogosultságkezelés	2	101,400.00 Ft	202,800.00 Ft
16	Teremkijelző modul	MVI-MP-MULTI Teremkijelző/felhasználói videó-klie ns modul	2	db	MVI-MP-MULTI Teremkijelző/felhasználói videó-klie ns modul	2	202,800.00 Ft	405,600.00 Ft
17	Jegyzőkönyvkészítő modul	MVI-MR Meeting Reporter jegyzőkönyvkészítő modul	2	db	MVI-MR Meeting Reporter jegyzőkönyvkészítő modul	2	202,800.00 Ft	405,600.00 Ft
18	Kliens eszköz licenc	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	60	db	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	60	6,760.00 Ft	405,600.00 Ft
19	Video modul	MVI-VIDEO Video modul - IP stream kezelés, kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciaegységeken	2	db	MVI-VIDEO Video modul - IP stream kezelés, kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciaegységeken	2	337,662.00 Ft	675,324.00 Ft
20	Kameravezérlő szoftver	MVI-CAM Kameravezérlő szoftver név feliratozással, automatikus kapcsolóval és skálázóval	2	db	MVI-CAM Kameravezérlő szoftver név feliratozással, automatikus kapcsolóval és skálázóval	2	337,662.00 Ft	675,324.00 Ft
21	Transzmitter	MUXLAB 500762-TX HDMI - IP H264/H265 transzmitter	2	db	MUXLAB 500762-TX HDMI - IP H264/H265 transzmitter	2	202,124.00 Ft	404,248.00 Ft

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES TEREMKIJE L ZŐK ÉS KIEGÉSZÍTŐK								
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Led kijelző (4K) 49"	SONY FW-49BZ35F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m2, IP control, CEC	2	db	SONY FW-49BZ35F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m2, IP control, CEC	2	253,162.00 Ft	506,324.00 Ft
2	HDMI Extender	EXTRON DTP HDMI KIT, adó+vevő	2	db	EXTRON DTP HDMI KIT, adó+vevő	2	229,840.00 Ft	459,680.00 Ft
3	Gurulós kontrol monitor állvány	CHIEF MFQUB + MSBUB Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	2	db	CHIEF MFQUB + MSBUB Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	2	172,380.00 Ft	344,760.00 Ft

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES 2 DB TOLMÁCSRENDSZER IP-ALAPÚ TOLMÁCSPULTOKKAL (7+1 nyelv)

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRO ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Transzmitter	BOSCH INT-TX08 Digitális 8 csatornás transzmitter	2	db	BOSCH INT-TX08 Digitális 8 csatornás transzmitter	2	643,146.00 Ft	1,286,292.00 Ft
2	Központi vezérlőegység	BOSCH DCN-CCU2 Központi vezérlőegység	2	db	BOSCH DCN-CCU2 Központi vezérlőegység	2	534,361.00 Ft	1,068,722.00 Ft
3	Interface	BOSCH PRS-4OMI4 OMNEO és Dante interface, 4 be-, 4 kimenő csatorna	2	db	BOSCH PRS-4OMI4 OMNEO és Dante interface, 4 be-, 4 kimenő csatorna	2	485,182.00 Ft	970,364.00 Ft
4	Digitális nagy-hatótávú sugárzó	BOSCH LBB 4512/00 Digitális nagy-hatótávú sugárzó	2	db	BOSCH LBB 4512/00 Digitális nagy-hatótávú sugárzó	2	539,904.00 Ft	1,079,808.00 Ft
5	Padlóállvány (sugárzó részére)	BOSCH LBB1259/01 Padlóállvány sugárzó részére	2	db	BOSCH LBB1259/01 Padlóállvány sugárzó részére	2	26,668.00 Ft	53,336.00 Ft
6	Infravevő	BOSCH LBB 4540/08 Digitális 8 csatornás infravevő	112	db	BOSCH LBB 4540/08 Digitális 8 csatornás infravevő	112	32,735.00 Ft	3,666,320.00 Ft
7	Akkumulátorkészlet (egyenként 10 darabos)	BOSCH LBB 4550/10 NiMH Akkumulátor készlet, 10db	12	db	BOSCH LBB 4550/10 NiMH Akkumulátor készlet, 10db	12	27,344.00 Ft	328,128.00 Ft
8	Szimpla fejhallgató	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	112	db	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	112	2,704.00 Ft	302,848.00 Ft
9	Tároló-töltő táská	BOSCH LBB4560/00 Tároló-töltő táská 56 vevőegység részére	2	db	BOSCH LBB4560/00 Tároló-töltő táská 56 vevőegység részére	2	362,319.00 Ft	724,638.00 Ft
10	Tolmácpult videokimenettel	BOSCH DCNM-IDESKVID DICENTIS tolmácpult video (HDMI) kimenettel, 100 csatorna, ISO 20109	4	db	BOSCH DCNM-IDESKVID DICENTIS tolmácpult video (HDMI) kimenettel, 100 csatorna, ISO 20109	4	338,000.00 Ft	1,352,000.00 Ft
11	Rövidszárú m. krofontoldat	BOSCH DCNM-MICS Rövidszárú mikrofontoldat	4	db	BOSCH DCNM-MICS Rövidszárú mikrofontoldat	4	21,007.00 Ft	84,028.00 Ft
12	Tolmácsfejhallgató	BOSCH HDP-HQ Tolmácsfejhallgató	4	db	BOSCH HDP-HQ Tolmácsfejhallgató	4	16,325.00 Ft	65,300.00 Ft
13	Rendszerkábel	BOSCH DICENTIS DCNM-CB02-I Rendszerkábel, 2m	4	db	BOSCH DICENTIS DCNM-CB02-I Rendszerkábel, 2m	4	6,152.00 Ft	24,608.00 Ft
14	Rendszerkábel	BOSCH DICENTIS DCNM-CB10-I Rendszerkábel, 10m	2	db	BOSCH DICENTIS DCNM-CB10-I Rendszerkábel, 10m	2	14,010.00 Ft	28,020.00 Ft
15	Koaxiális és tápkábel	RG-75 Ohm koaxiális kábel, Neutrik BNC csatlakozókkal + 230V tápkábel flexo-ban fűzve	2	db	RG-75 Ohm koaxiális kábel, Neutrik BNC csatlakozókkal + 230V tápkábel flexo-ban fűzve	2	21,970.00 Ft	43,940.00 Ft

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES HANGOSÍTÁSI RENDSZER								
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Oszlop sugárzó	K-ARRAY VYPER-KV52 Oszlop sugárzó	8	db	K-ARRAY VYPER-KV52 Oszlop sugárzó	8	212,940.00 Ft	1,703,520.00 Ft
2	Mélyugárzó	KU44 Mélyugárzó	8	db	KU44 Mélyugárzó	8	201,533.00 Ft	1,612,264.00 Ft
3	Fali tartókonzol	K-WALL2L Fali tartókonzol KV52 és KU44 részére	16	db	K-WALL2L Fali tartókonzol KV52 és KU44 részére	16	25,350.00 Ft	405,600.00 Ft
4	Fali hangfalállvány	GRAVITY SPKR-W fali állvány	8	db	GRAVITY SPKR-W fali állvány	8	31,772.00 Ft	254,176.00 Ft
5	Digitális rendszerprocesszor	BEHRINGER DCX2496 Digitális rendszerprocesszor	2	db	BEHRINGER DCX2496 Digitális rendszerprocesszor	2	69,713.00 Ft	139,426.00 Ft
6	Erősítő	BEHRINGER EPQ304 erősítő, 4x75W	4	db	BEHRINGER EPQ304 erősítő, 4x75W	4	58,305.00 Ft	233,220.00 Ft
7	Keverő	ART MX821S Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	2	db	ART MX821S Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	2	60,840.00 Ft	121,680.00 Ft
8	Digitális mikrofon rendszer	SHURE QLXD 24E/B58 Digitális rendszer, kéziadó Beta 58A mikrofonfejjel, QLXD4 vevőegység	2	db	SHURE QLXD 24E/B58 Digitális rendszer, kéziadó Beta 58A mikrofonfejjel, QLXD4 vevőegység	2	405,093.00 Ft	810,186.00 Ft
9	Tölthető li-ion telep	SHURE SB900A Tölthető Li-ion telep QLXD kézi adóhoz	2	db	SHURE SB900A Tölthető Li-ion telep QLXD kézi adóhoz	2	30,167.00 Ft	60,334.00 Ft
10	Asztali töltő	SHURE SBC10-100-E Asztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez tápkábel és USB töltő tartozék	2	db	SHURE SBC10-100-E Asztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez tápkábel és USB töltő tartozék	2	17,745.00 Ft	35,490.00 Ft

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES SAJTÓDOBOZ AUDIOJEL ELOSZTÁSÁRA								
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Professzionális sajtóbox 1/10	Professzionális sajtóbox, 1 bemenet, 10 kimenet, minden bemenet és kimenet szimmetrizáló trafóval leválasztott	2	db	Professzionális sajtóbox, 1 bemenet, 10 kimenet, minden bemenet és kimenet szimmetrizáló trafóval leválasztott	2	267,020.00 Ft	534,040.00 Ft

TEREMŐSSZEKAPCSOLÁSHOZ ADDICIONÁLIS TÉTELEK								
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Tápegység	BOSCH DCNM-PS DICENTIS Tápegység	6	db	BOSCH DCNM-PS DICENTIS Tápegység	6	200,062.00 Ft	1,200,372.00 Ft
2	Kliens eszköz licenc	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	96	db	MVI-CLIENT Kliens eszköz licenc	96	6,760.00 Ft	648,960.00 Ft
3	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	96	db	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	96	336.00 Ft	32,256.00 Ft
4	Nyelvválasztó licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	96	db	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	96	336.00 Ft	32,256.00 Ft
5	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	96	db	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	96	336.00 Ft	32,256.00 Ft

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES CSATLAKOZÓ DOBOZOK ÉS PANELEK

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Rack szekrény szerelvények	Rack szekrény belső kiépítése anyagokkal (kulcsra zárható rackfiók, szellőző előlap, blank panel, OBO + wago, tépőzár, rack anya+csavar készlet, flexo, rack elosztó, rack polc, rack pole kihúzható, kábeltálca, összekötő anyagok, pattintós számozás)	2	db	Rack szekrény belső kiépítése anyagokkal (kulcsra zárható rackfiók, szellőző előlap, blank panel, OBO + wago, tépőzár, rack anya+csavar készlet, flexo, rack elosztó, rack polc, rack pole kihúzható, kábeltálca, összekötő anyagok, pattintós számozás)	2	331,240.00 Ft	662,480.00 Ft
2	Rack csatlakozópanel	Rack szekrény csatlakozó panel (XLR, CAT6, BNC, USB)	2	db	Rack szekrény csatlakozó panel (XLR, CAT6, BNC, USB)	2	104,780.00 Ft	209,560.00 Ft
3	SD csatlakozópanel	Sarokdoboz - csatlakozópanel falburkolat mögött, ajtóval, egyedi szerelvényezéssel (2x230V, 2xXLR, 8xCAT6, 2xBNC, 1x Dicontis)	6	db	Sarokdoboz - csatlakozópanel falburkolat mögött, ajtóval, egyedi szerelvényezéssel (2x230V, 2xXLR, 8xCAT6, 2xBNC, 1x Dicontis)	6	162,240.00 Ft	973,440.00 Ft
4	PD csatlakozópanel	Padlódoboz - csatlakozópanel, egyedi szerelvényezéssel (2x230V, 2xXLR, 8xCAT6, 2x Dicontis)	4	db	Padlódoboz - csatlakozópanel, egyedi szerelvényezéssel (2x230V, 2xXLR, 8xCAT6, 2x Dicontis)	4	145,340.00 Ft	581,360.00 Ft

"A" ÉS "B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Kábelek, szerelési anyagok (a teljesítéshez szükséges mennyiségben)	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	970,060.00 Ft	970,060.00 Ft

A TELJES RENSZERRE VONATKOZÓ INSTALLÁCIÓ ÉS OKTATÁS

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK MEGNEVEZÉSE (gyári cikkszám, megnevezés) **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Installáció	Telepítés, üzembe helyezés	1	-	Telepítés, üzembe helyezés	1	1,826,360.00 Ft	1,826,360.00 Ft
2	Oktatás	Oktatás	1	-	Oktatás	1	174,600.00 Ft	174,600.00 Ft

NETTÓ ÁR MINDÖSSZESEN (Ft):

55,273,303.00 Ft

*Az ajánlati árak tartalmazzák a szerződés teljesítéséhez szükséges összes költséget, és a szerződéskötést követően semmilyen jogcímen nem emelhetők.

**Az "F" és "G" oszlopok az ajánlattevő által ajánlott termékek pontos típusát illetve mennyiségét tartalmazzák annak az esetben is, ha azonosak a mintakonfigurációval.

Tájékoztató: elegendő az árak 336 HUF/EUR árfolyamon lettek kalkulálva.

Dátum: 2019. szeptember 9.

Cégszerű aláírás